
Додаток I
до  Порядку складання бю дж еіної ЗВІТНОСТІ розі і оряд н и  кам и 
га одержувачами бюджетних к оап ів . звітності фондами 
загальнообов'язкового державною  соціального і пенсійного 
сірахування 
(пункт І розділу II)

Звіт
про надходження та використання кош тів загального фонду

(форма N 2д)
за 2021 рік

Установа Д ерж авни й  ун іверсит ет  економ іки і т ехнологій

Територія М ет алургійний

Організаційно-правова форма господарювання Д ерж авна організація (уст анова, заклад)

Код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування держ авного бю джету 220 - М іністерство освіти і науки України
Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування держ авного бю джету 2201160 - П ідготовка кадрів закладам и вищ ої освіти та
забезпечення діяльності їх баз практики
Код та назва типової відомчої класифікації видатків та кредитування м ісцевих бюджетів

Код та назва програмної класифікації видатків та кредитування м ісцевих бю джетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бю джетів)

Періодичність: річна  
Одиниця виміру: грн. кон.

за ЄДРПОУ 

за КАТОТТГ 

за КОПФГ

КОДИ

43684645

U А 12060170010378670 

425

П окази ики
КЕКВ
та/або
ККК

Код
рядка

Затвердж ено на 
і в і і  мий рік

Затвердж ено на 
зв ітни й  період (рік)

Зал и ш о к  на 
п очаток  звітного 

року

Н адійш ло кош тів  
за звітний період 

(рік)

Касові 
за ів ітн и й  період 

(рік)

Залиш ок 
на кінець звітного 

періоду (року)

І 3 4 5 6 7 8 9

Видатки та  надан ня кредитів - усього \ 01(1 29224142,00 29224142,00 - 29223346,84 29223346,84 -

у т о ч \  числі: 
Поточні видатки

2000 020 28224142,00 . - 28223346,84 28223346,84 -

О плат а п/ш ці і нарахування па іаробіт ну плит у 2100 030 - - - - - -

Оплата праці 2111) 040 - -

Заробітна плата 2111 050 - - -

Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 060 - -

Суддівська винагорода 21 ІЗ 070 - - -

Нарахування на оплату праці 2120 ОНО -

Використ ання товарів і послуг 2200 ОЧІ) 28224142,00 - - 28223346,84 28223346.84 -

Предмети, матеріали, обладнання та іЬвешпар 2210 100 - -



Медикаменти ти перса язу  вальні матеріали

/  Іроду кіп и харчу вання

Оплата послуг (крім комунальних)

Видатки на відрядження

Видатки та заходи спеціального призначення 

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв .

Оплата теплопостачання 

Оплата водопостачання та водовід ведення 

Оплата електроенергії 

Оплата природного газу

Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 

Оплата енергосервісу

Д ослідж ення і розробки, окремі заходи по реалізації 
держ авних (регіональних) програм

2220
2230

2240

2250

2260

2270

22*1

2272

2273

2274

2275

2276

2280

по
121)

/ЗІ)

140

150

160

170

180

190

200
210

220

230 28224142.00

Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації 
державних (регіональних) програм

Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 

О бслуговування боргових зобов я  і аш,

Обслуговування внутрішніх боргових зобов 'я шнь 

Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 

П от очні т рансферти

Субсидії та поточні трансферти підприємствам  
(установам, організаціям)

Поточні трансферти органам державного управління інших 
рівнів

] Іоточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 

С оціальне забезн вчення

Виплата пенсій і допомоги 

С'т ипендії

Інші виплати населенню  

Ін ш і пот очні видат ки

2281 240

2282 250 28224142,00

2400

2410

2420

2600

260

270

280

2610

2620

290

300

310

2630

2700

320

330

2710

2720

2730

340

350

2800

360

370

К ап італьн і ви датки

П ридбання основного капіт алу

Придбання обладнання і предметів довгострокового  
користування

Капітальне будівництво (придбання)

3000

3100

380

340

1000000.00

З ПО 400

3120 410

Г  ( 7 8 9

- - -

- - -

- - - -

- - - -

- - - - -

- - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

28223346.84 28223346.84 -

- - -

42.00 - 28223346,84 28223346,84 -

- - - - -

- - -

- - -

- - - - -

- -

- ■ - -

- - - -

- - - - -

- -

- - -

- - - -

- - - - -

- - 1000000,00 1000000,00 -

- - - - -



1 2 ( 4

Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 42и -

Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів 3122 430 -

Капітальний ремонт 3130 440 -

Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 450 -

Капітальний ремонт інших об 'єктів 3132 460 -

Реконструкція та реставрація 3 /40 470 • -

Реконструкція житлового фонду (приміщень) 314* 480 -

Реконструкція та реставрація інших об ’єктів 3142 490 -

Реставрація пам’яток культури, історії та архітектури 3143 500 •

Створення державних запасів і резервів 3150 . 510

Придбання землі та нематеріальних активів 3160 520

К апіт альні т рансф ерт и 3200 530 1000000,00

Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)

3210 540 1000000.00

Капітальні трансферти органам держ авного управління 
інших рівнів

3220 550

Капітальні т рансферти урядам  іноземних держ ав та 
між народним організаціям

3230 560

Капітальні трансферти населенню 3240 570

Buy гріш  не креди ту  ва н н и 4100 5X0 -

Надання внутрішніх кредитів 41/0 590

Надання кредитів органам державного управління інших 
рівнів

4111 600

Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 610

Надання інших внутрішніх кредитів 4113 620

Зовніш нє к реди туван н я 4200 630 -

Надання зовнішніх кредитів 4210 640

Інші видатки 5000 650 X
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‘  -  ( 1

8 9

- -

- - - -

- - -

- - - - -

- - - - -

- • - - -

- - - • - -

- - - -

- - - -

- - -

- - - -

- - 1000000,00 1000000,00 -

- 1000000,00 1000000.00 -

- - - -

- -

- - - - -

- - -

- - - -

- - - -

- - - - -

«

1000000.00 X X X X



1 2

Н ероз под і л е н і ви дат к и 9000

Заповнюється розпорядниками бюджетних коштів.

К ер івн и к

Головний бухгалтер 

" I I  " с іч н я  2022р.

А н д р ій  Ш Л И  К  А Н

М а о и н а  Н А Є ЗЖ Л
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